
 
COMUNE DI OLLOLAI – 08020 

PROVINCIA DI NUORO 
TEL.0784/51051 – FAX 0784/51499 

 
Prot. n. 111 del 19/01/201      Pubblicata all’Albo Pretorio al n. 11 in data  19/01/2011   

ORDINANZA N. 1 DEL 17/01/2011  

OGGETTO: Interdizione della circolazione presso l’ingresso al tratto di strada 
(in corso di realizzazione), compreso tra la S.S. 128 (Janna Caguseli) e l’innesto 
con la S.P. 22. 

IL SINDACO   
 
VISTA la comunicazione inviata all’Ufficio Tecnico di questo Comune dal B.I.M. TALORO 

(Prot.n.76 del 14/01/2011), con cui si chiede l’adozione di provvedimenti di competenza in merito 
alla situazione di pregiudizio rappresentata dalla forzatura dei posti di blocco finalizzati al impedire 
l’accesso a persone e mezzi non autorizzati, al tratto di strada di cui all’oggetto; 

CONSIDERATA la necessità di intervenire in merito e di provvedere alla interdizione della 
circolazione presso l’ingresso al tratto di strada di cui all’oggetto; 

RITENUTO di non dovere procedere alla comunicazione di avvio del procedimento ai sensi 
dell’art. 7 della L. 241/90 data la generalità dei destinatari cui il presente provvedimento è 
destinato; 

VISTO l’art. 54 del D .lgs. 267/2000; 
ORDINA 

Per le motivazioni sopra riportate L’INTERDIZIONE DELLA 
CIRCOLAZIONE presso l’ingresso al tratto di strada (in corso di 
realizzazione), compreso tra la S.S. 128 (Janna Caguseli) e l’innesto 
con la S.P. 22. 
La prescrizione su indicata verrà resa nota a mezzo collocazione in loco di apposite blocchi e/o 
barriere a cura dell’impresa ICOSTRADE S.R.L. 
È consentita la circolazione ai mezzi e al personale autorizzato dall’impresa ICOSTRADE S.R.L. 
ed ai proprietari, affittuari e/o conduttori a qualsiasi titolo dei terreni siti lungo il tratto di strada di 
cui all’oggetto. 
Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al 
TAR della Sardegna, oppure, in via alternativa  ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 
da proporre entro 120 giorni dalla notificazione. 
Le Forze di Polizia sono incaricate di far osservare la presente ordinanza. 

Ollolai lì 17/01/2011  
 

IL SINDACO 
(f.to MARCO WALTER COLUMBU) 


